[image: ]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS

[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO - ACUMULAÇÃO DE CARGOS

Declaro para os devidos fins que eu, ____________________________________ ___________________________________________, brasileiro(a), portador(a) do RG n° _______________ e inscrito no CPF nº____________________, acumulo _______ vínculos com a Administração Pública direta ou indireta, nos seguintes termos:

	CARGO, EMPREGO OU FUNÇÃO
	ÓRGÃO
	POSSE
	HORÁRIO

	DATA
	ATO

Jaboatão dos Guararapes, _____ de _______________ de 20______.

_________________________________________
Assinatura

Complexo Administrativo – Estrada da Batalha, nº 1200, Jardim Jordão, Jaboatão dos Guararapes/PE.

image1.jpeg
JABOATAO

RARAPES